АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 августа 2018 г. № 488
пос. Коноша Архангельской области
Об утверждении Перечня муниципальных услуг
администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район», предоставление
которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с подпунктом 2 пункта 13 статьи 15.1. Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Вестнике муниципального образования «Коношский муниципальный район», размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования
  О.Г. Реутов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 30 августа 2018 г. № 488
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных услуг администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	1.
	Предоставление архивных справок и копий архивных документов из муниципального архива.

	2.
	Предоставление информации из реестра муниципального имущества МО «Коношский муниципальный район».

	3.
	Выдача решения о согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения.

	4.
	Выдача градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».

	5.
	Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».

	6.
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».

	7.
	Принятие и выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое.

	8
	Подготовка и выдача архитектурно-планировочного задания на проектирование объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».

	9.
	Организация отдыха детей в каникулярное время.

_________________